Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ гимназия г. Сызрани)

ПРИКАЗ

01.09.2025г. № 316-од

О создании Школьного музея «Из века в век» в ГБОУ гимназии г. Сызрани

       В соответствии с уставом ГБОУ гимназии г. Сызрани, рабочей программы

воспитания ГБОУ гимназии г. Сызрани, в целях организации дополнительной

занятости обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБОУ гимназии г. Сызрани школьный музей «Из века в век».

2. Руководителем школьного музея «Из века в век» назначить Казаченко Ирину

Александровну, педагога дополнительного образования.

3. Утвердить план работы школьного музея ГБОУ гимназии г. Сызрани.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по УВР

Тишкину О.И.

   Директор ГБОУ гимназии г. Сызрани                                     С.П. Ямолова

С приказом ознакомлены:

«____»__________2025г. ______________/Тишкина О.И./

«____»__________2025г. ______________/Казаченко И.А./

		2025-09-17T17:39:08+0400
	009ee3394ecffaf455
	Ямолова Светлана Петровна